narażeni być mogą na kosztą opłaty portoryjnej z powodu potrzeby przesyłania biletów 3

rublowych bez siatki, pocztą do Warszawy dla zamiany w kasie Banku na inne w obiegu pozostające bilety, lub też na monetę brzęczącą. — Warszawa dnia 6 (18) listopada 1847 roku — Prezes, radca tajny, J. Tymowski. — Naczelnik kancelaryi, Łubkowski.

— Petersburg 13 Listopada. —

Wiadomości z Kaukazu. — Przez wzniesienie w roku bieżącym nowej stancyi uprzedzenia Ach-Barzoi na rzece Assie, nieuległe nam dotąd plemię Karabulaków utraciło zysno równiny, ciągnące się po obu brzegach tej rzeki.